
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

 

ПРИКАЗ 

 

27.07.2020           № 13 

 

Санкт-Петербург 

 

О порядке уведомления государственными гражданскими  

служащими аппарата Территориальной избирательной комиссии № 37 

об иной оплачиваемой работе 

 

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующий порядок уведомления государственными 

гражданскими служащими аппарата Территориальной избирательной 

комиссии № 37 (далее – гражданские служащие) об иной оплачиваемой 

работе: 

1.1. Гражданские служащие уведомляют Председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 37 (далее – ТИК № 37) о 

намерении выполнять иную оплачиваемую работу письменно, согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

1.2. Гражданские служащие представляют уведомление о намерении 

выполнять иную оплачиваемую работу (далее – Уведомление) председателю 

ТИК № 37 до начала выполнения иной оплачиваемой работы. 

1.3. Регистрация Уведомлений осуществляется в день их поступления 

в Журнале регистрации уведомлений, согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу. 

1.4. На Уведомлении ставится отметка "Зарегистрировано" с указанием 

даты и номера регистрации в Журнале регистрации уведомлений, фамилии, 

инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление. 



Копия уведомления с отметкой о его регистрации выдается гражданскому 

служащемуна руки. 

1.5. Уведомление приобщается к личному делу гражданского 

служащего после его рассмотрения председателем ТИК № 37. 

2. Председатель ТИК № 37 обязан довести до сведения гражданских 

служащих порядок уведомления об иной оплачиваемой работе, 

установленный настоящим распоряжением. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

  

Н.Г. Листратова 

 

 


